
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 09:59

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/universal-nutrition-animal-flex-44-pakiety-p-689.html

  
Universal Nutrition Animal Flex
44 pakiety

Cena 189,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 039442130525

Kod EAN 039442130525

Producent Universal Nutrition

Opis produktu
Universal Nutrition Animal Flex (44 pakiety) od lat ma opinie najlepszego suplementu z grupy tych, których zadaniem
jest regeneracja, ochrona stawów i profilaktyka aparatu ruchowego. Produkt o wyrobionej marce w USA i na całym świecie.
Niezależnie jaki uprawiasz sport (kulturystyka, fitness, siatkówka itd.) czy jesteś osobą aktywną (np. chodzisz po górach) -
twoje stawy, więzadła, ścięgna są narażane na urazy i nadmierne zużycie. Dlatego należy odpowiednio zapobiegać temu
procesowi, stosując Animal Flex, co ochroni Cię przez problemami z bólem stawów i funkcjonowaniem, sprawnością aparatu
ruchu.
Chcesz szybciej i efektywniej wrócić do zdrowia po kontuzji, skręconej kostce, kolanie, przeciążeniu, nadwyrężeniu ? Także
tutaj rozwiązaniem nr 1 jest Universal Nutrition Animal Flex. Jest to najbardziej kompleksowa formuła, działająca na kilku
płaszczyznach. Wspomaga regenerację chrząstki stawowej oraz tkanek budujących stawy, torebki stawowe, więzadła oraz
działa jako lubrykant dla powierzchni stawowych, co dodatkowo odtworzy ich naturalną warstwę ochronną.

Działanie Animal Flex opiera się na synergii składników, które łącznie wspomagają regenerację stawów oraz utrzymanie ich
prawidłowego funkcjonowania. Glukozamina, metylosulfonylometan (MSM) i siarczan chondroityny A i C stanowią trzon
formuły, dostarczając niezbędnych substancji budulcowych dla chrząstki stawowej.

Olej lniany z 50% kwasem alfa-linolenowym, kwas hialuronowy oraz ekstrakty z korzenia imbiru, kurkumy i drzewa Boswellia
działają przeciwzapalnie, redukując ból i obrzęk stawów. Kwercetyna, bromelaina, witamina C, witamina E, cynk, selen i
mangan działają antyoksydacyjnie, chroniąc stawy przed stresem oksydacyjnym.

Dodatkowo, Animal Flex integruje starannie dobraną dawkę składników aktywnych, w tym kwasu boswelinowego z ekstraktu
z drzewa Boswellia, wspomagającego elastyczność stawów. Całość działa wspólnie, zapewniając kompleksową ochronę
stawów oraz przyspieszając proces regeneracji po intensywnym treningu.

Animal Flex to nie tylko suplement, lecz kluczowy element dbania o zdrowie stawów dla osób aktywnych, oferujący
kompleksową ochronę i wsparcie dla tych kluczowych elementów układu ruchu.

Składniki aktywne Animal Flex (USA) [1 saszetka/pakiet]:
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Mikroelementy:

Witamina C (kwas askorbinowy) 100 mg
Witamina E ( jako d- alfa tokoferol) 100 IU
Cynk 15 mg
Selen (selanian sodu) 70 mcg
Mangan (jako siarczan manganu) 1 mg

Kompleks substancji budujących stawy - 3000 mg

Glukozamina ( jako HCl, siarczan 2KCl)
Metylosulfonylometan (MSM)
Siarczan chondroityny A (CSA)
Siarczan chondroityny C (CSC)

Kompleks natłuszczający powierzchnie stawowe 1000 mg

Olej lniany (50% kwasu alfa linolenowego)
Kwas hialuronowy

Kompleks wspierający stawy 1000 mg

Ekstrakt z korzenia imbiru (gingerols, shagaols)
Ekstrakt z kurkumy (kurkumina)
Wyciąg z drzewa Boswellia (kwas boswelinowy)
Kwercetyna
Bromelaina

Zalecane dawkowanie: Stosować 1 pakiet dziennie, wraz z posiłkiem (przy czym nie ma znaczenia, który to posiłek i o jakiej
porze). Popić 300 ml wody. Stosować zarówno w suplementacji profilaktycznej (szczególnie u sportowców, których aparat
ruchu jest poddawany ponadprzeciętnym obciążeniom i zużyciu), okresach rekonwalescencji oraz gdy odczuwamy dyskomfort
związany z bólami stawów. Stosować 1 pakiet dziennie (np. rano w porze śniadania lub przed treningiem). Najrozsądniej
wprowadzić suplementację produktem Animal Flex już wtedy, kiedy rozpoczynamy intensywne treningi, gdyż dzięki niemu
odpowiednio nawilżone i odżywione stawy nie dadzą nam o sobie znać przez lata. O wiele łatwiej utrzymać stawy zdrowe niż
je "naprawiać" po latach zaniedbań. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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